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انبار کولر خارجی لو رفت
اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان 
اظهار داشت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر نگهداری و توزیع کولر 
گازی خارجی توسط فردی در یکی از انبارهای تخلیه بار اطراف شهر 
اصفهان رســیدگی به موضوع در دســتور کار ماموران پلیس آگاهی 
استان اصفهان قرار گرفت. سرهنگ ستار خسروی افزود:  پس از انجام 
تحقیقات لازم و هماهنگی قضایی محل مورد نظر بازرسی و تعداد 31 

دستگاه کولر گازی قاچاق کشف شد.
این مقام انتظامی، ارزش برآورد شده این محموله را یک میلیارد 
و 200 میلیون ریال عنوان کرد و بیان داشت: در این زمینه یک نفر 
دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

قاتل سرانجام به دام افتاد
مراغه - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی مراغه گفت: فردی که 
در سال 93 با ضربات چاقو جوانی را در این شهر به قتل رسانده بود 
توسط ماموران آگاهی دستگیر شد. سرهنگ رضا اصلانی فر ادامه داد: 
قاتل پس از ارتکاب قتل به مدت 3 سال متواری بود و دستگیری او 
در دســتور کار پلیس قرار داشت. ماموران آگاهی متوجه شدند قاتل 
فراری در منزل یکی از اقوام خود در مراغه اســت لذا با حکم قضایی 
او را دســتگیر کردند. وی افزود: متهم در بازجویی های پلیس انگیزه 
خود را از ارتکاب قتل اختلافات شــخصی با مقتول عنوان کرد که با 

تشکیل پرونده راهی زندان شد.
کامیون پراید را له کرد

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان گیلان گفت: یک 
دستگاه کامیون هنگام حرکت در محور رشت- انزلی با یک دستگاه 
پراید تصادف کرد که در اثر آن 2 نفر از سرنشینان پراید در دم جان 

خود را از دست دادند.
سرهنگ حسین محمدپور با بیان اینکه 3 سرنشین دیگر خودروی 
پراید مجروح و به بیمارســتان منتقل شدند، افزود: عدم رعایت حق 

تقدم از سوی راننده کامیون علت اصلی این سانحه بود.
توقیف کامیون انبه

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشهر اظهار داشت: 
ماموران این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه 
کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون دو تن و 700 کیلو انبه بدون 
هیچ گونه مدرک قانونی کشف کردند. وی ارزش این محموله را 340 
میلیون ریال اعلام و تصریح کرد: در این رابطه راننده کامیون دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شد.
قاچاق نوار تفلون

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرضا گفت: ماموران 
انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی این شهرستان هنگام 
پایش خودروهای عبوری به یک دســتگاه کامیون مشکوک و آن را 
متوقف ساختند. ســرهنگ حمید امیرخانی ادامه داد: در بازرسی از 
این خودرو تعداد دو هزار و 119 کارتن انواع نوار تفلون خارجی فاقد 

هرگونه  مدارک معتبر گمرکی کشف شد.
وی با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده توسط کارشناسان 3 
میلیارد ریال برآورد شــده است تصریح کرد: کامیون مزبور توقیف و 

راننده آن دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.
دستبند پلیس بر دست سارقان

ساری - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان مازندران اظهار داشت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر فعالیت 
افراد مشکوک در امر فروش لوازم خودرو، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران قرار گرفت. سرهنگ ذبیح الله پهلوانی با اشاره به شناسایی 2 
تن از سارقان سابقه دار در این رابطه گفت: ماموران مطلع شدند این 
افراد در پوشــش توزیع کننده لوازم خودرو و تجهیزات خودرویی را 
به قیمت پایین تر از قیمت بازار به متقاضیان عرضه می کنند لذا آنان 
دستگیر و از مخفیگاهشان تجهیزات خودرویی به ارزش یک میلیارد 
و 500 میلیون ریال کشــف و متهمان به سرقت لوازم یدکی خودرو 

اعتراف کردند.
بازداشت سارق گوشواره ها

تایباد- خبرنگار کیهــان: فرمانده انتظامی تایباد گفت: به دنبال 
دریافت شکایتی مبنی بر ســرقت گوشواره دختر بچه  3 ساله ای در 
این شهر ماموران پلیس تحقیقات خود را در این زمینه شروع کردند. 
سرهنگ حســن ناگهانی افزود: ماموران مالخر این گوشواره ها را که 
دو جوان 25 و 29 ساله بودند شناسایی و دستگیر کردند. وی گفت: 
متهمــان در بازجویی های پلیس به خرید گوشــواره ها از یک خانم 
سابقه دار اعتراف کردند که او نیز دستگیر شد. به گفته سرهنگ ناگهانی 

متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
توقیف تریلر لوازم طبی

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: 
ماموران پلیس آگاهی دیلم از انتقال یک محموله کالای پزشــکی از 
این استان به تهران آگاهی یافتند و بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. ســرهنگ علی رضا رزمی افزود: ماموران با شناسایی 
تریلر حامل کالاهای پزشکی قاچاق آن را در ایستگاه بازرسی شهید 
موسوی شهرستان دیلم متوقف کردند. وی اظهار داشت، پس از توقف 
خودرو، راننده بیان داشــته که حامل آینه های معمولی ترخیصی از 
گمرک است که به همین منظور ماموران در بازدید از مدارک محموله 
متوجه تناقض بار و مدارک کالای مذکور شــدند و نسبت به انتقال 

خودرو به مقر انتظامی اقدام کردند.
رزمی با اشاره به اینکه این محموله 20 میلیارد ریالی شامل انواع 
عینک های طبی خارجی، انواع لنز و عدسی طبی، ذره بین و تب سنج 
و... بوده عنوان داشت: راننده متخلف به همراه محموله برای تحقیقات 

بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.
دستگیری تاراجگران

یاسوج - خبرگزاری مهر: مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری شهرستان باشت گفت: اعضای یک باند 3 نفره اتباع 
خارجی در منطقه گردشگری رودبانه این شهرستان به دلیل حفاری  
غیرمجاز دستگیر شدند. رحیم خردمند افزود: این باند اقدام به حفاری 
غیرمجاز در ابعاد 2/5 متری و 1/5 متری کرده بودند. وی با اشاره به 
ضبط ادوات حفاری و یک دستگاه خودرو توسط یگان حفاظت میراث 
فرهنگی و نیروی انتظامی گفت: متهمان تحویل مراجع قضایی شدند.

آذرخش قربانی گرفت
جیرفت- ایرنا: بخشــدار مرکزی جیرفت با اشاره به بارش شدید 
باران و تگرگ همراه با رعد و برق در بخش اســفندقه گفت: یک زن 
در روستای گدارتوت هنگام صحبت کردن با تلفن همراه مورد اصابت 
صاعقــه قرار گرفت و جان خود را از دســت داد. علی نعمتی اضافه 
کرد: تگرگ خســارات مالی زیادی به مزارع و درختان سردســیری 
روســتاهای منطقه وارد کرد که تاکنون از میزان دقیق خســارات، 

اطلاعی در دست نیست.
منطقه اسفندقه در فاصله 72 کیلومتری شهر جیرفت واقع شده 

و یکی از مناطق ییلاقی و خوش آب و هوای این شهرستان است.
آخرین آبتنی

شوش- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان شوش در شمال خوزستان 
گفت:2 نفر در کانال آبیاری کشاورزی در اطراف هفت تپه غرق شدند.

سرهنگ حمیدرضا بهاروند افزود: طبق گزارش دریافتی این افراد 
اهل کرمانشــاه بودند که برای خرید خوراک دام )محصول کاه( مزارع 
گندم شوش به این شهرستان رفته بودند. گفتنی است قربانیان این 
حادثه دو مرد 40 و 21 ساله بودند که جسدشان تا لحظه تنظیم این 

خبر پیدا نشده است.

 

محموله 
۲/۵ تُنی 
کوکائین

 در اسپانیا

ترامپ برای 
خود یک 

دکترای دیگر 
جور کرد!

طبل رسوایی 
پادشاه 

تایلند زمین 
افتاد!

اعتراض 
به سبک 

دانش آموزان 
کنیایی!

پلیس اسپانیا از کشف و ضبط نزدیک 
به 2/5 تن کوکائین خبر داده است.

به گزارش ایسنا، پلیس اسپانیا در اوایل ماه 
مه با کمک نیروهای پلیس پرتغال، انگلیس و 
آمریکا طی عملیاتی گسترده ضمن ضبط این 

رئیس جمهــور آمریکا کــه دکترای 
افتخاریش از دانشــگاه رابرت گوردن به 
دلیل سخنرانی ضدمسلمانان لغو شده بود، 
دکترای افتخاری دیگری از دانشگاه لیبرتی 

برای خود جور کرد.

به گزارش العالم، دونالد ترامپ، روز شــنبه، از دانشــگاه لیبرتی 
دکترای افتخاری گرفت تا شــمار دکتراهای افتخاری او که به ســه 

دکترای افتخاری کاهش یافته بود، بار دیگر چهار شود.
به نوشتۀ وبگاه هافینگتون پست، دانشگاه رابرت گوردن در سال 
2010، به خاطر مدیریت کسب و کار، به دونالد ترامپ دکترای افتخاری 
داده بود، اما پس از اظهارات نژاد پرستانه ای که ضد مسلمانان ایراد کرد، 
این دکترای افتخاری در سال 2015 از سوی دانشگاه پس گرفته شد.

ترامپ، بعد از فقدان این دکترای افتخاری، تنها دارای سه دکترای 
افتخاری ماند که یکی از آن ها دکترای افتخاری قانون از دانشگاه لیهای 
آمریکا بود که در ســال 1988 به او داده شده بود. دیگری، دکترای 
افتخاری ادبیات انســانی بود که موسســه واگنر در سال 2004 به او 
داده بود، در سال 2004 نیز دانشگاه لیبرتی، برای مدیریت کسب و 

کار، به ترامپ دکترای افتخاری داده بود.

انتشار فیلمی نامتعارف از پادشاه تایلند 
آبروی او را به خطر انداخته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مقامات 
تایلند مدیر فیسبوک را به دلیل انتشار ویدئویی 
نامتعارف از پادشاه تایلند تهدید به شکایت کردند.

 این فیلم که مربوط به سفر سال گذشته پادشاه تایلند به مونیخ 
است، او را در حالی نشان می دهد که مشغول قدم زدن با دختری در 
یک مرکز خرید واقع در مونیخ است که از قرار هیچ کدام سر و وضع 

مناسب و متعارفی نداشتند.
در این فیلم پادشاه تایلند خالکوبی های عجیب و زننده ای نیز روی 

بدن خود داشته است.
مقامات این کشور انتشار این فیلم را یک توهین به پادشاه قلمداد 
کردند. اهانت به خاندان ســلطنتی در تایلند جرم است و تا 15 سال 

حبس دارد.
مقامات تایلندی به مدیر فیسبوک تا ساعت 10 دیروز مهلت داده 

بودند تا این فیلم را از سایت خود حذف کند.
گفتنی اســت، این فیلم همچنان در 131 صفحه از این ســایت 

ویدئو موجود است.

به  دانش آموزان کنیایــی در اعتراض 
تخریب مدرسه شــان یکی از خیابان های 
پایتخت این کشــور را با نیمکت هایشان 

مسدود کردند.
به گزارش ایســنا، ساختمان این مدرسه به 

دلیل اختلافاتی که در رابطه با زمین آن وجود داشت تخریب شد و 
به دنبال این اتفاق دانش آموزان ابتدایی دست به اعتراض زده و یکی 
از خیابان های اصلی نایروبی را با نیمکت های مدرسه مسدود کردند.
این دانش آموزان در کنار والدین و معلم هایشان شعار می دادند که 
»ما مدرسه مان را می خواهیم، ما نیاز داریم در مدرسه تحصیل کنیم«.
در سال های اخیر چندین مدرسه در کنیا به دلیل وجود اختلافات 

در سند ملکی تخریب شده  است.
به گزارش بی بی سی، معلمان این مدرسه نیز به دلیل آن که شغل 

خود را از دست داده اند، ابراز نگرانی کردند.

میزان از مواد مخدر از یک کشتی ونزوئلایی که به مقصد اسپانیا در 
حرکت بوده هفت نفر را نیز بازداشت کرده است.

از ســوی دیگر روز جمعه گذشته نیز پلیس اکوادور از ضبط 5/5 
تن کوکائین در یک کشتی و بازداشت 20 نفر در این رابطه خبر داد.
بنابر گزارش یورونیوز، وزارت کشــور اسپانیا اعتقاد دارد عملیات 
انتقال و قاچاق این حجم از کوکائین از اسپانیا برنامه ریزی و هدایت 
شده است. در این رابطه چهار نفر در مادرید و شهر »بیگو« واقع در 

شمال غربی این کشور دستگیر شده اند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران انتظامی این استان در 
درگیری مسلحانه قاچاقچیان با پلیس، یک تن مواد مخدر از سوداگران 

مرگ کشف کردند.
ســرتیپ دوم احمد علی گودرزی افزود: پس از مطلع شدن ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر این استان از فعالیت یک باند قاچاق مواد مخدر، موضوع به 

صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: متعاقب آن گروهی از ماموران به محور شیراز – مرودشت حوالی 
گردنه »باجگاه« اعزام شــدند و نســبت به ایست و بازرسی و کنترل نامحسوس 

خودروهای عبوری اقدام کردند.
وی بیان کرد: ماموران به یک دستگاه خودرو لیفان و 2 دستگاه خودروی پژو 
405 شک کردند و به رانندگان این وسایل نقلیه دستور ایست دادند اما آنها بدون 

توجه به این فرمان اقدام به فرار و تیراندازی به سمت ماموران کردند.
گودرزی افزود: پس از 2 ســاعت درگیری مسلحانه قاچاقچیان با پلیس، سه 
دستگاه خودرو یاد شده توقیف و در بازرسی از خودرو لیفان، 700 کیلوگرم تریاک، 

300 کیلوگرم حشیش و یک قبضه سلاح غیر مجاز کشف شد.
وی بیان کرد: در ارتباط با این مواد و سلاح، چهار نفر قاچاقچی دستگیر و به 

پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس انتقال داده شدند.

کشف یک تن مواد مخدر
 از قاچاقچیان مسلح در فارس

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی گفت: 
طرح ســنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان از اول 

خردادماه در پایگاه های سنجش اجرا می شود.
مجیــد قدمی به ایرنا گفت: تمام خانواده هایی که فرزند 
6 سال تمام دارند در زمان مراجعه به مدارس برای ثبت نام 
در کلاس اول ابتدایی برای ســنجش سلامت به نزدیکترین 

پایگاه سنجش معرفی می شوند.
قدمی با بیان اینکه هزینه سنجش سلامت نوآموزان بدو 
ورود به دبســتان 20هزار تومان است، افزود: در پایگاه های 
سنجش ســلامت، نوآموزان مورد ارزیابی بینایی، شنوایی، 

مراقبت سلامت و آمادگی تحصیلی قرار می گیرند.
وي ادامه داد: چنانچه نوآموزی در ســنجش ســلامت 
مشــکلی نداشــت، روند ثبت نام او انجام خواهد شد و اگر 
سنجش سلامت نوآموز دارای ابهام بود، برای ارزیابی مجدد 
به بخش تخصصی ارجاع داده می شود که انجام این تست ها 

نیازی به پرداخت هزینه ندارد.

به گفته رئیس ســازمان آموزش و پرورش استثنایی، از 
پایان مرداد ماه در تمام اســتان های کشور خانواده هایی که 
فرزندان پنج سال تمام دارند نیز می توانند یک سال زودتر 

سنجش سلامت فرزندان خود را انجام دهند.
وی گفت: سال گذشته، تعدادی از نوآموزان بدون مراجعه 
به پایگاه های سنجش سلامت در مدارس حضور پیدا کردند و 
به دلیل اینکه این دانش آموزان از مدرسه و سوابق تحصیلی 

جا نمانند، اجازه دادیم که در مدرسه تحصیل کنند.
قدمی با بیان اینکه بدون سنجش سلامت دانش آموزان 
متاخر کارنامه تحصیلی برای آنان صادر نخواهد شد، افزود: بر 
طبق سامانه سناد)سامانه ثبت نام الکترونیکی دانش آموزان(، 
دانش آموزان جامانده از ســنجش سلامت در سراسر کشور 
شناسایی و آمار آنها به استان ها ابلاغ شده که این دانش آموزان 

از ابتدای اردیبهشت ماه مورد سنجش قرار گرفته اند.
ابلاغ دستورالعمل جهش تحصیلی به مدارس

رئیس ســازمان آموزش و پرورش استثنایی با اشاره به 

شرایط جهش تحصیلی دانش آموزان، گفت: جهش تحصیلی 
براساس دستورالعمل شورای عالی آموزش و پرورش از پایه 
اول به سوم، دوم به چهارم، سوم به پنجم و چهارم به ششم 
انجام می شــود که این دســتورالعمل نیز به مدارس ابلاغ 

شده است.
قدمی بــا بیان اینکه ســال گذشــته 950 دانش آموز 
درخواست جهش تحصیلی داشتند، افزود: بر اساس سنجش 
و آزمون های انجام شده حدود 450دانش آموز موفق به جهش 

در پایه های مختلف تحصیلی شدند.
وی با اشاره به اینکه دانش آموزان خواستار یک پایه بیشتر 
برای جهش تحصیلی نیازمند مجوز شورای عالی آموزش و 
پرورش هســتند، اظهار داشــت: دانش آموزان و اولیایی که 
خواستار جهش تحصیلی فرزندان خود هستند، می توانند در 
پایان ســال تحصیلی به مدیران مدارس خود اعلام کنند و 
براساس شرایط و دستورالعمل ابلاغ شده به مدارس، اقدامات 

جهش تحصیلی دانش آموزان در تابستان را فراهم کنند.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی درباره شرایط و 
ویژگی های جهش تحصیلی گفت: به اعتقاد برخی هوش امری 
جزیی است، در صورتی که در حال حاضر هوش 120جزء دارد 
و تستی که ما برای سنجش آن به کار می بریم شامل اجزایی 
همچون توانایی کلامی، تجسم فضایی، اعداد و ارتباطات است، 
بخشی از این ویژگی ها بستگی به آموزش داشته و بعضی از 
آنها بستگی به سنجش تشخیص فرد دارد که در مواجهه با 

مسائل چگونه آنها را حل می کند.
قدمی اظهار داشــت: برای هر یک از این اجزا تست ها و 
آزمون های نرم شــده همچون آزمون کسلر که نرم جهانی و 
کشــوری داشــته و ضریب خطای ما را در این بخش پایین 
می آورد، استفاده می شود بنابراین در آزمون جهش تحصیلی 
پیشرفت تحصیلی و تست هوش ملاک است و پرسش هایی 
نیز از کتاب پایه بالاتر از دانش آموز پرسیده شده که مجموعه 
اینها نمره ای برای مجوز جهش تحصیلی دانش آموز محسوب 

می شود.

دستورالعمل جهش تحصیلی به مدارس ابلاغ شد

آغاز سنجش سلامت نوآموزان دبستانی از اول خرداد

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش و 
پرورش شهرستانهای تهران از پرداخت بخشی از 
مطالبات مربوط به ساعات حق التدریس نیروهای 

شاغل خبر داد.
شهباز بیگی به تسنیم گفت: با تامین اعتبار از سوی 
دولت  و ابلاغ آن به آموزش و پرورش واریز بخشی از 

مطالبات معلمان آغاز شده است. 
وی افزود: مطالبات مربوط به ساعات حق التدریس 
سه ماه سال تحصیلی 96-95 پرداخت می شود و برای 
تامین باقیمانده مطالعات معلمان تلاش برای محقق 

شدن آن در حال انجام است.
گفتنی است، مطالبات حق التدریس معلمان شاغل 
)ســاعات اضافه کار( از مهر سال 95 تا کنون پرداخت 

نشده بود.
بخشــی از مطالبات مربوط بــه معلمان از جمله 
حق التدریس نیروهای آزاد اســفند سال 95 پرداخت 
شــد، اما مطالبات مربوط به ســاعات حق التدریس 

نیروهای شاغل )رسمی( باقی مانده بود.
پیــش از این وعده داده شــده بود تــا مطالبات 
حق التدریس معلمان شاغل در هفته معلم واریز شود، 

که این موضوع محقق نشد.

سازمان پزشــکی قانونی کشور با تشریح 
روند انجام ســقط جنین درمانی از رشد 19/8 
درصدی صدور مجوز سقط جنین درمانی در 

سال گذشته خبر داد.
به گــزارش روابط عمومی این ســازمان، مجوز 
ســقط درمانی تنها در صورت داشتن شرایط خاص 
برای مادر باردار صادر می شود که مهم ترین آن سن 
بارداری کمتر از 19 هفته اســت، به بیان دیگر اگر 
سن بارداری از 19 هفته گذشته باشد به دلیل وجود 
روح در جنین، امکان صدور مجوز سقط به هیج وجه 

وجود نخواهد داشت.
علاوه بر ســن بارداری باید وجود ناهنجاری در 
جنین که بعد از تولد موجب حرج مادر شود یا بیماری 
مــادر به نحوی که ادامه بارداری برای او خطر جانی 
به همراه داشته باشد توسط سه پزشک متخصص به 

تأیید برسد تا پزشکی قانونی نسبت به صدور مجوز 
اقدام کند، بنابراین، این تصور که همه ناهنجاری های 
موجود در جنین و یا هر بیماری مادر به صدور مجوز 

سقط می انجامد تصوری کاملا نادرست است.
بر اســاس اعلام پزشکی قانونی، در سال گذشته 
تعداد کل متقاضیان ســقط جنین درمانی که برای 
دریافت مجوز به مراکز پزشکی قانونی کشور مراجعه 
کردنــد، 12 هزار و 281 نفر بود که تعداد این افراد 
در مقایسه با ســال قبل از آن 23/4 درصد افزایش 
یافت، همچنین از کل مراجعان سقط درمانی در سال 
گذشته 8 هزار و 537 نفر حائز شرایط دریافت مجوز 
ســقط جنین درمانی تشــخیص داده شدند و برای 
آنان مجوز صادر شــد که در مقایسه با سال پیش از 
آن تعداد مجوزهای سقط جنین درمانی صادر شده 

19/8 درصد بیشتر شد.

در آستانه انتخابات

۳ ماه از مطالبات حق التدریس 
معلمان پرداخت شد

ماموران نیروی انتظامی موفق به دستگیری یک 
زاغ زن بانک شدند که با شناسایی مشتریان شعب 
بانک های مختلف و با همکاری همدستانش، وجوه نقد 
آن ها را در خیابان های مجاور بانک به سرقت می بردند.
رئیس کلانتری 119 مهرآباد جنوبی در تشریح جزئیات 
دستگیری این فرد به تسنیم گفت: طی تماس تلفنی یکی از 
شهروندان در خصوص  سرقت وجه نقد پس از خروج از بانک، 
سریعاً تیمی از عوامل کلانتری به محل اعزام و در بررسی های 
اولیه مشــخص شد مالباخته در حالی که مقداری پول نقد 
از بانک گرفته  و در حال خروج از بانک بوده، توســط یک 
سارق و با زور، مبالغ نقد دریافتی اش به سرقت رفته است.

سرهنگ حسن نورآبادی افزود: به دنبال این سرقت و 
به منظور پیشگیری از وقوع سرقت های مشابه و همچنین 
شناســایی و دستگیری سارق یا ســارقان، رصد بانک های 
محدوده اســتحفاظی در دستور کار مأموران انتظامی قرار 
گرفــت.وی ادامــه داد: پس از این اقدامــات، همکاران ما 
موفق شدند چهره فرد زاغ زن را شناسایی کنند و در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که سارق با زاغ زنی و زیر نظر گرفتن 
تردد شهروندان به شعب بانک های مختلف، طعمه خود را 
شکار و پس از خروج مشتری از بانک، با دیگر همدستان خود 
تماس گرفته و اموال طعمه خود را در یکی از خیابان های 

خلوت،  به سرقت می بردند.
نورآبادی گفت: براساس نتایج به دست آمده، گشت های 
انتظامی در ســطح حوزه استحفاظی افزایش یافت و نهایتاً 
همــکاران ما فرد زاغ زن را در بانــک تجارت بزرگراه فتح 
شناسایی و طی یک عملیات ضربتی دستگیر کرده و پس 
از تشکیل پرونده، وی را برای تحقیقات تکمیلی در اختیار 

پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار دادند.

دستگیری زاغ زن بانک
 در جنوب پایتخت

پیکر داوود نجاتی، شــهید آتش نشان حادثه 
ســاختمان ثامن الائمه)ع( فردوسیه در این شهر 

تشییع شد و در آغوش خاک آرامش ابدی یافت.
به گزارش خبرنگار مهر، پیکر مطهر »داوود نجاتی« 
شهید فداکار و از جان گذشته در راه خدمت به مردم که 
در حادثه آتش ســوزی ساختمان مجتمع ثامن الائمه)ع( 
فردوســیه به شهادت رســید، دیروز بر دســتان مردم 

قدرشناس این شهر، تشییع شد.
پیکر این شــهید آتش نشان با حضور گسترده مردم 
شهریار از مقابل ایستگاه 101 آتش نشانی شهر فردوسیه 

بر دستان مردم تشییع شد.
پس از برگزاری آئین تشــییع، پیکر مطهر شــهید 
نجاتی برای خاکسپاری به روستای »پیغمبر« رباط کریم 

منتقل شد.
بر اســاس این گزارش ساختمان مجتمع ثامن الائمه 
فردوسیه شهریار روز یکشــنبه 24 اردیبهشت ماه سال 
جاری دچار آتش سوزی شد و در جریان عملیات اطفای 
حریق این ساختمان، شهید داوود نجاتی برای نجات جان 
یک دختر خردسال از جان گذشتگی کرد و در این حادثه 

دلخراش به شهادت رسید.
این مراسم متاسفانه بدون حضور مسئولین شهرستان 

شهریار برگزار شد.

شهید آتش نشان حادثه 
فردوسیه شهریار تشییع شد

جوان 32 ساله چالوسی که شب سه شنبه 
در حال نصب بنر تبلیغات انتخابات شورای شهر 
بود دچار سانحه برق گرفتگی شد و جان خود 

را از دست داد.
به گزارش خبرگــزاری فارس از چالوس، مهدی 
پولادی که برای نصب داربســت انتخاباتی در یکی از 
خیابان های شهر چالوس مشغول به کار بود به یک باره 
با جریان ولتاژ برق فشــار قوی برخورد کرد و دچار 

آسیب دیدگی شدید شد.
وی پــس از این حادثه، بلافاصله برای درمان در 
حال انتقــال به مراکز درمانی بود که بر اثر شــدت 

جراحات جان خود را از دست داد.
پولادی دارای دو فرزند کوچک پسر و دختر و از 

قهرمانان ملی کاراته بود. 
شــامگاه دوشــنبه هم یک نوجوان 15 ساله در 
نگین شهر از توابع شهرستان آزادشهر گلستان در حال 
نصب بنر عکس تبلیغاتی یکی از نامزدهای انتخاباتی 
شورای اسلامی شهر نگین شهر در بالای تیر برق دچار 
برق گرفتگی و ســقوط از تیر چراغ برق شد که بر اثر 
شــدت جراحات و خونریزی شدید مغزی جان خود 

را از دست داد.

تبلیغات انتخاباتی 
باز هم قربانی گرفت

رشد 19/8 درصدی صدور
 مجوز سقط جنین درمانی در سال گذشته

با گذشت دو روز از زلزله 5/7 ریشتری بجنورد در 
حالی که مردم زلزله  زده روستاهای خراسان شمالی در 
انتظار نیروهای امدادرسانی هستند تنها امدادگرانی 
که در منطقه حضور داشتند و به زلزله زدگان کمک 

کردند نیروهای بسیج بودند. 
مســئول جهاد سازندگی بســیج دانشجویی نیز گفت: 
بسیجیان دانشجو از هیچ کمکی به زلزله زدگان خراسان شمالی 
دریغ نکرده و همچون حوادث قبلی فوراً در امدادرســانی و 

ساخت و مرمت منازل ورود پیدا کرد.
مفرد افزود: امدادرسانی همچنان ادامه دارد اما تخریب ها 
باید بازسازی شود که نیاز به کمک دانشجویان جهادی بوده 
و به همین جهت جمعیت دانشــجویی امام حســن)ع( به 

کمک های مردمی را جمع آوری می کند.
آغاز عملیات بازسازی واحدهای زلزله زده 

روستایی خراسان شمالی
مدیرکل بازسازی بنیاد مســکن گفت: با اتمام برآورد 
میزان خســارت ناشــی از زلزله شنبه شــب گذشته در دو 
شهرستان بجنورد و مانه وسملقان عملیات بازسازی مناطق 
زلزله زده آغاز شــد.به گزارش خبرگزاری تسنیم از بجنورد، 

مجید جودی در جلسه شورای مدیریت بحران خراسان شمالی 
اظهار داشــت: به منظور تســریع در انجام بازسازی مناطق 
زلزله زده و اختصاص اعتبار و تسهیلات از تسهیلات موجود 

در حساب 100 بنیاد مسکن استفاده می شود .
وی تصریح کرد: با شــرایط موجود امیدواریم تا پایان 
تابستان و قبل از شروع فصل سرما بتوانیم عملیات ساخت 
مسکن در مناطق آسیب دیده را به حد قابل قبولی برسانیم.

مدیرکل بازســازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اظهار 
داشت: تســهیلات و کمک های بلاعوضی به مردم مناطق 
زلزله زده این استان تعلق می گیرد و علاوه بر آن نقشه، نظارت 
و پروانه نیز به صورت رایگان به مردم این مناطق داده می شود.

معاون مسکن روســتایی بنیاد مسکن خراسان شمالی 
نیز در این رابطه گفت:کارشناســان بنیاد مســکن در حال 
بررسی خســارت ها در مناطق زلزله زده هستند و به زودی 
میزان خســارت به نقاط حادثه دیده شــهری و روســتایی 

مشخص می شود.
روحانی گفت: این تســهیلات از منابع داخلی بانک ها 
پرداخت و برای تسهیل در پرداخت آن به دلیل سهولت در 
برداشت مردم زلزله زده از ضمانت زنجیره ای استفاده می شود.

فرمانده نیروی انتظامــی علی آباد کتول گفت: 
اختلافــات ملکی بیــن خواهر و بــرادر، منجر به 

کشته شدن خواهرزاده شد.
علی اکبــر اژدری در گفت وگو با خبرنگار تســنیم در 
علی آباد  کتول، افزود: خواهر و برادری که اختلافات ملکی 
با هم داشتند، بار دیگر با هم درگیری لفظی پیدا می کنند 
که منجر به درگیری فیزیکی شده و برادر با شلیک گلوله به 
2 خواهرزاده و خواهر خود منجر به کشته  شدن خواهرزاده 

خود  شد.
وی تصریح کرد: به محض گزارش شهروندان مبنی بر 
شلیک گلوله در چهارراه باهوش، نیروی انتظامی وارد صحنه 
شد و در کمتر از 10 دقیقه قاتل دستگیر و وسیله قتل نیز 

پیدا و به مراجع قضایی تحویل شد.
اژدری یادآور شد: خواهرزاده بر اثر شدت جراحات فوت 
کرد و خواهر و دیگر خواهرزاده به بیمارستان منتقل شدند.
 نوع سلاح قاتل، شکاری دولول ساچمه ای بوده است.

اختلافات ملکی
 منجر به قتل خواهرزاده شد

امدادرسانی  بسیجیان به زلزله زدگان خراسان شمالی

یک  به  تروریســتی حمله  گروه  عوامل 
کلانتری در شــهر اهواز که منجر به شهادت 
دو مامور انتظامی و زخمی شدن یک سرباز 

وظیفه شد شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا فرمانده ســپاه ولی عصر )عج( 
خوزستان دیروز در نشست مطبوعاتی اعلام کرد:  
با تحقیق نیروهای اطلاعاتی ســپاه استان، اعضای 
این تیم تروریســتی که درحال خروج از کشــور 
بودند درمدت کمتر از 24 ســاعت از وقوع حادثه، 

دستگیر شدند.
سرتیپ حسن شاهوارپور افزود: متلاشی شدن 
این باند تروریستی طی یک درگیری موفق انجام شد 
که این اقدام نشان از اشرافیت نیروهای اطلاعاتی و 
امنیتی بر همه تحرکات در استان خوزستان دارد.

وی افــزود: تمامــی امکاناتی کــه در اختیار 
تروریستها بود نیز توسط نیروهای اطلاعاتی سپاه 

استان کشف و ضبط شده است.
24 اردیبهشــت ماه در پی حمله مســلحانه و 
تیراندازی از سوی افراد ناشناس دو تن از مأموران 
کلانتری 22 اهواز به شــهادت رســیدند. در این 

درگیری یک سرباز وظیفه نیز مجروح شد.
این گزارش حاکی است پیکر دو مأمور نیروی 
انتظامی اهواز به اســامی ســتواندوم علی بخش 
حســنوند و اســتوار دوم عزیزالله بهمنی با حضور 

باشکوه مردم این شهر تشییع شد.
آیین تشییع و خاکسپاری پیکر شهید علی بخش 
حسنوند شــهید نیروی انتظامی خوزستان پس از 
تشییع در اهواز، دیروز به خرم آباد منتقل و با حضور 
استاندار لرســتان، نماینده ولی فقیه در لرستان، 
جمعی از فرماندهان نیروهای مســلح و یگان های 
انتظامی و مردم قدرشــناس این شهر در روستای 

رباط نمکی خرم آباد به خاک سپرده شد.

عوامل شهادت 2 مأمور انتظامی اهواز 
دستگیر شدند

رشت- خبرنگار کیهان:
معاون اجتماعی پلیس گیلان گفت: یکی از 
کاندیداهای پنجمین دوره شورای شهر کلاچای 

در حین سخنرانی هدف گلوله قرار گرفت.
ســرهنگ محمدرضا جعفری خیرخواه، اظهار 
داشــت: یکی از کاندیداهای پنجمین دوره  شورای 
شــهر کلاچای به نام ک-ع که وکیل دادگســتری 
است، حدود ساعت 21 شب سه شنبه حین سخنرانی 
انتخاباتی در مسجد گیل کلایه  منطقه  پلرود کلاچای 
با گلوله ســلاح شــکاری مورد هدف قرار گرفت و 

مجروح شد.
وی با بیان اینکه ضارب از پشــت پنجره  مسجد 
به این کاندیدای شورای شهر که داخل مسجد بود 
شلیک کرد افزود: انگیزه وی شخصی بود و ارتباطی 

به مسائل انتخاباتی ندارد.
معاون اجتماعی پلیس گیلان با اعلام اینکه حال 
عمومی  این کاندیدا مســاعد بوده و در بیمارستان 
شهید انصاری رودســر بستری است، اظهارکرد: در 

این رابطه 2 مظنون دستگیر شدند.

شلیک به کاندیدای 
شورای شهر کلاچای

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آزادشهر از 
کشف و ضبط ۴3 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در 

این شهرستان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر  رضا بذری اظهار کرد: متهم 
دستگیر شده اقرار کرده که این اسلحه ها متعلق به شخص 
دیگری اســت و او به ازای نگهداری هر اسلحه، مبلغی پول 

دریافت می کرده است.
وی افزود: بر اساس اقرار متهم، تعداد اسلحه ها 70 قبضه 

بوده که تعدادی از آنها جابه جا شده است.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آزادشهر تصریح 
کرد: فردی که به ادعای متهم، این اسلحه ها متعلق وی بوده 

است نیز دستگیر شده است.
وی گفت: دو متهم برای تحقیقات تکمیلی با صدور قرار 

بازداشت، در زندان هستند.

بر اثر تصادف سواری پژو با تریلی در سه راهی 
ایواوغلی خوی شش نفر جان باختند.

به گزارش خبرنگار مهر، در این حادثه که در نزدیکی 
ســه راهی ایواوغلی رخ داد، یک دستگاه پژو آردی با یک 
دســتگاه تریلی اسکانیا برخورد کرد و 5 نفر از سرنشینان 
پژو آردی در دم جان باختند و یک نفر نیز بعد از اعزام به 

بیمارستان قمر بنی هاشم جان خود را از دست داد.
فرمانده پلیس راه خــوی علت این حادثه را تجاوز به 
چــب از جانب پژو آردی اعلام کرد و گفت: متاســفانه در 
این حادثه 3 مرد، یک زن و دو کودک از سرنشــینان پژو 

آردی جان باختند.
ســرگرد علیلو افزود: نقطه ای که این حادثه در آن رخ 

داده یکی از نقاط حادثه خیر در زمان بارندگی است.

سانحه رانندگی در خوی 
جان ۶ نفر را گرفت

۴۳ قبضه اسلحه شکاری 
غیرمجاز در آزادشهر 

کشف شد


